PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2022

	№
	33/214-5

	г. Нелидово

О признании кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы
по седьмому (одномандатному) избирательному округу

Вершинина Павла Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата на выборах
11 сентября 2022 года

На основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу Вершинина Павла Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, от 27 июля 2022 г. о снятии своей кандидатуры, поступившего до его регистрации, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:

1. Признать кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы по седьмому (одномандатному) избирательному округу, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Вершинина Павла Александровича, утратившим статус кандидата на выборах 11 сентября 2022 года.
2. Направить копию настоящего постановления Вершинину Павлу Александровичу.

3. Направить информацию о признании Вершинина Павла Александровича утратившим статус кандидата в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Т.В. Чубрикова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	Н.П. Васькова